



УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию агропромышленного комплекса Республики Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 29 декабря 2021 г. № 219

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по развитию агропромышленного комплекса Республики Дагестан, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан от 29 декабря 2021 г. № 219 «О некоторых вопросах Совета при Главе Республики Дагестан по развитию агропромышленного комплекса Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 30 декабря, № 05004008261), следующие изменения:

а) позицию:

«Абдулмуслимов Абдулмуслим Мухудинович	– временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Прави- тельства Республики Дагестан (заместитель председателя Совета)»
---	---

заменить позицией следующего содержания:

«Абдулмуслимов Абдулмуслим Мухудинович	– Председатель Правительства Респу- блики Дагестан (заместитель председателя Совета)»;
---	--

б) позицию:

«Абдулмуталибов Нариман Шамсудинович	– глава муниципального района «Сулейман-Стальский район» (по согласованию)»
---	---

заменить позицией следующего содержания:

«Абдулмуталибов Нариман Шамсудинович – заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан»;

в) позицию:

«Аджеков Мухтарбий Кошманбетович – глава муниципального района «Ногайский район» (по согласованию)».

заменить позицией следующего содержания:

«Аджеков Мухтарбий Кошманбетович – министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан»;

г) позицию:

«Эминов Заур Эминович – временно исполняющий обязанности министра по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан»

заменить позицией следующего содержания:

«Эминов Заур Эминович – заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан – министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан»;

д) исключить из состава Совета Абдурахманова М.Т., Батталова Б.В.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.



**Глава
Республики Дагестан**

С. Меликов

г. Махачкала
10 августа 2022 года
№ 167